
熱海町の人口・世帯数（R6.10.1現在

人口　男 2,276 人
女 2,643 人
計 4,919 人

世帯数 1,718 世帯

２３日（土）それぞれあいさつされました。

　       後藤秋夫実行委員長 今泉豊作推進委員長           原　雅幸協議会長

   熱海中学校 　　　　　磐梯熱海開湯太鼓・鼓萩
    第４６回熱海地区市民音楽祭        第４６回熱海地区市民音楽祭 ２４日（日）芸能祭フィナーレ

回
覧

公民館だより

ほっと・あたみ ～年末号～
令和６年12月発行 熱海公民館

令和６年度熱海地区市民文化祭が11月23日、24日に「ほっとあたみ」を会場

に総合作品展・芸能祭・花いっぱいコンクール表彰式・少年の主張・音楽祭

を開催しました。ご協力ご参加いただいた方々に心より御礼申し上げます。

青少年健全育成熱海地区協議会 明るいまちづくり推進委員会主催
【熱海地区】花いっぱいコンクール表彰式

・森 結叶「ぼくの大切なもの」

・安田恋雪「食べ物～命をつなぐもの～」

・鈴木煌汰「負けず嫌いを全力で」

・猪俣夢唯「人との繋がり方」

・阿部瑛太「戦争をなくすために僕ができること」

(英語弁論)

・大橋 空 「Lime light」

・渡辺心里愛「Do what I say」

花壇の部 最優秀賞・熱海婦人会竹ノ内支会

優秀賞 ・熱海福寿会

〃 ・熱海婦人会中山支部

路側の部 最優秀賞・長橋地域資源保全会

優秀賞 ・熱海長寿会

〃 ・下伊豆島農地保全組合



アイシングクッキー

プリザーブドフラワー

地域デビュー講座GOGOあたみ

【館外研修】喜多方の歴史と文化を学ぶ

ほまれ酒造と新宮熊野神社（長床）

女性学級あすなろ

【館外研修】大山忠作美術館見学と

二本松市和紙伝承館見学

今後の事業
令和７年 1月１８日 (土)

熱海地区三世帯交流会(だんごさし体験とゲーム等)

この一年間、皆様には公民館活動に多大なご支援、ご協力をいただき心

より感謝申し上げます。

来年もまた、皆様から親しまれる公民館を目指し取り組んで参りますの

で、よろしくお願い申し上げます。

幸多き新年をお迎えください。 職員一同

皆様がすばらしい新年をお迎えできることを心からお祈りいたします。

熱 海 公 民 館 主 催 事 業 報 告

【親子うどん作り教室＆アニメ映画会】
コシの強いとっても美味しいうどんができました

生地を休ませている間にみんなで映画鑑賞!!

親子で楽しい時間を過ごしました

地域未来塾 熱海チャレンジキッズ・秋

【公民館でボッチャ体験】

年齢を問わず誰でも楽しめるボッチャ！

小学生と地域の方が和気あいあい体験。最後は

総あたり戦で試合を行い異世代交流ができました

スマートフォン

端末からもQR

コードを読込む

とご覧頂けます。


